

TOURGEAR ApS

Unionsvej 15
4600 Køge

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/11/2016

Michael Bildsøe Møller

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TOURGEAR ApS

Unionsvej 15

4600 Køge

Telefonnummer: 72301016

CVR-nr: 33385374

Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

RevisorPRICEWATERHOUSECOOPERS STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Strandvejen 44

2900 Hellerup

DK Danmark

CVR-nr: 33771231

P-enhed: 1016959517

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i handel med autotilbehør og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2015 – 30. juni 2016 udviser et resultat på kr. 356.270, og selskabets balance pr. 30-06-2016 udviser en balancesum på kr. 2.718.333, og en egenkapital på kr. 1.168.471. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Det forventes at selskabets aktiviteter vil være på et uændret niveau i det kommende år, men at indtjeningen vil blive mindre.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		1.146.006	971.201
Personaleomkostninger	1	-775.499	-1.587.315
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-21.805
Resultat af ordinær primær drift		370.507	-637.919
Andre finansielle indtægter	2	4.052	0
Øvrige finansielle omkostninger	3	-18.289	-41.267
Ordinært resultat før skat		356.270	-679.186
Skat af årets resultat	4	0	3.849
Årets resultat		356.270	-675.337
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		700.000	0
Overført resultat		-343.730	-675.337
I alt		356.270	-675.337

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		2.069.001	2.357.000
Varebeholdninger i alt		2.069.001	2.357.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		525.084	2.302.804
Tilgodehavende skat		32.000	0
Andre tilgodehavender		81.349	50.812
Periodeafgrænsningsposter		0	40.003
Tilgodehavender i alt		638.433	2.393.619
Likvide beholdninger		10.899	11.336
Omsætningsaktiver i alt		2.718.333	4.761.955
Aktiver i alt		2.718.333	4.761.955

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		108.000	108.000
Overført resultat		360.471	704.201
Forslag til udbytte		700.000	0
Egenkapital i alt		1.168.471	812.201
Gæld til banker		0	907.955
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.321.314	677.111
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		175.930	0
Skyldig selskabsskat		0	122.574
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	2.211.013
Periodeafgrænsningsposter		52.618	31.101
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.549.862	3.949.754
Gældsforpligtelser i alt		1.549.862	3.949.754
Passiver i alt		2.718.333	4.761.955

Egenkapitalopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	108.000	704.201	0	812.201
Årets resultat		-343.730	700.000	356.270
Egenkapital, ultimo	108.000	360.471	700.000	1.168.471

Selskabskapitalen er pr. 4. september 2014 udvidet fra kr. 80.000 til kr. 108.000 svarende til 28.000 nye anparter pålydende 1 kr. pr. anpart.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager	722.936	1.489.687
Pensionsbidrag	40.530	75.182
Andre omkostninger til social sikring	12.033	22.446
	<u>775.499</u>	<u>1.587.315</u>

2. Andre finansielle indtægter

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	4.052	0
	<u>4.052</u>	<u>0</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	9.500	0
Øvrige renteomkostninger	8.789	41.267
	<u>18.289</u>	<u>41.267</u>

4. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	-3.849
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>-3.849</u>

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er part i en verserende retssag, som kan medføre et forbud mod salg af nogle af selskabets produkter. Retssagen blev afgjort til selskabets fordel i Sø- og Handelsretten i oktober 2015. Modparten har dog efterfølgende anket afgørelsen.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og kildeskatter i form af udbytteskat mv. inkl. tillæg og renter.